Accipite ceroferarium cum cereo, ut sciatis vos ad accendenda Ecclesiæ luminaria mancipari, in nomine Domini. Amen.

*Then he presents an empty cruet to them, which they touch with the right hand, while he says to them:*

Accipite urceolum, ad suggerendum vinum et aquam in Eucharistiam sanguinis Christi, in nomine Domini. Amen.

Afterwards they remain kneeling, and the Bishop standing, with his mitre on, turns towards them and says:

Deum, Patrem omnipotentem, fratres carissimi suppliciter deprecemur, ut hos famulos suos benedicere dignetur in Ordine Acolythorum, quatenus lumen visibile manibus præferentes, lumen quoque spirituale moribus præbeant, adjuvante Domino nostro Jesu Christo, qui cum eo, etc.

Then he puts off the mitre and says: *Oremus*, after *Flectamus genua*, he turns towards them and recites the following prayer:

Domine sancte, Pater omnipotens ætæme Deus, qui per Jesum Christum Filium tuum Dominum nostrum et Apostolos ejus in hunc mundum lumen claritatis tuæ misisti, quique, ut mortis nostræ antiquum aboleret chirographum, gloriossime illum crucis vexillo affigi, ac sanguinem et aquam ex latere illius pro salute generis humani effluere voluisti: benedicere dignare hos famulos tuos in officium Acolythorum, ut ad accendendum lumen ecclesiæ tuæ et ad suggerendum vinum et aquam, ad conficiendum sanguinem Christi Filii tui in offerenda Eucharistia, sanctis altaribus tuis fideliter subministrent. Accende, Domine, mentes eorum et corda ad amorem gratiæ tuæ, ut illuminati vultu splendoris tui, fideliter tibi in sancta Ecclesia deserviant. Per eundem.

OREMUS.

Domine sancte, Pater omnipotens æterne Deus, qui ad Moysen et Aaron locutus es ut accenderentur lucemæ in tabernaculo testimonii, bene d? dicere dignare hos famulos tuos, ut sint Acolythi in Ecclesia tua. Per Christum.

## OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, fons lucis et origo bonitatis, qui per Jesum Christum Filium tuum, lumen verum, mundum illuminasti, ejusque Passionis mysterio redemisti, bene dicere dignare hos famulos tuos, quos in officium Acolythorum consecramus, poscentes clementiam tuam, ut eorum mentes et lumine scientiæ illustres et pietatis tuæ rore irriges, ut ita acceptum ministerium, te auxiliante, peragant, qualiter ad aeternam remunerationem pervenire mereantur. Per eundem Dominum, etc.

THE END.